RZEPAK letni holenderski RAPS w Kurjerze Nr 99 umieszczony, z wsi Święcie do Warszawy nadesłany został, o którym u Stróża Pałacu Tarnowskich Nr 388, ulica Krak: Przed; można mieć wiadomość.

Podpisany Pełnomocnik beneficjalnych Sukcesorów s. p. Felixa Woiewody Czarneckiego, zawiadamia publicznie, iż w dniu 3/15 Maja 1839 r. o godz: 4 z południa, tu w Warszawie w Biurze hypotecznem przed Pisarzem aktowym Królestwa W. Marcinem Ciecchanowskim, w domu pod Nr 549, odbędzie się licytacja głośna na 6cioletnie wydzierżawienie Folwarku Woli Błędowej, do dóbr Bratoszewickich należącego; w Powiecie Brzezińskim Obwo: Rawskim Gub: